



محمد محسن فاضل

تاریخ و فلسفہ

واقعاً شکاف داخلی در اسرائیل حدی است؟!

مؤسسه دموکراسی اسرائیل (IDI) برای بیست و سومین سال متوالی گزارش سالانه خودش را از افکار عمومی داخلی اسرائیل برای سال ۲۰۲۵ منتشر کرد. این مؤسسه در موضوعات مختلف از جمله اعتماد به نهادهای حاکمیتی اسرائیل، میزان رضایت، دموکراسی و نگاه به آینده و... افکارسنجی و نتایج آن را منتشر می‌کند.

سؤال اول و اصلی که تأثیر زیادی بر گزارش جمعیت صهیونیستی و دیگر موضوعات هم دارد، این است که وضعیت انتخابات اسرائیل چگونه می‌تواند برای سال ۲۰۲۵ باشد. خوب، ۴۴٪ متوسط و ۳۱٪ بد؟

آریه: انتخاب کرده‌اند. آمار که وضعیت بهبود نسبی نسبت به سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۳ را نشان می‌دهد. پس از ۷ اکتبر در انتهای سال ۲۰۲۳، ۱۶٪، ۲۳٪ و ۵۴٪ متوسط بود انتخاب کرده‌اند. وقتی آمار دور سه سال اخیر را سه سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۱ مقایسه می‌کنیم؛ یک سقوط آزاد از میزان رضایت در جامعه اسرائیلی را می‌بینیم. زیرا در تمام این سال‌ها درصدی که وضعیت را خوب می‌دانند بیشتر از انتخاب کنندگان گزینۀ بد هستند. به طور مثال سال ۲۰۱۸ یکی از بهترین نتایج توسط IDI نشر شده که در آن سال ۵۵٪ رضایت خوب، ۲۰٪ متوسط و ۲۵٪ منفی افشاکننده بودند. کاشی ۳۰ درصدی رضایت از ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۵ افشاکننده وضعیت بحرانی و نه چندان رضایت بخش اسرائیل در شرایط کنونی است.

یکی از نتایج دیگر این گزارش حول همبستگی داخلی اسرائیلی‌هاست. حدود نیمی از اسرائیلی‌ها همبستگی داخلی ضعیف، ۳۰٪ متوسط و تنها حدود یک چهارم آن را قوی می‌دانند. عدم همبستگی و شکاف اجتماعی در سال‌های اخیر به مسئله‌ای اعراب‌یهود به مسئله نزاع تمام عیار چپ‌راست در اسرائیل تبدیل شده است.

براساس نتایج نظرسنجی سال ۲۰۲۵ نیمی از اسرائیلی‌ها به تنش «پهراست» یا بحران ارزی و پولی در کشورشان منتظرند. این بحران است که سال ۲۰۱۲ از رقم تنها ۹٪ بوده است. این افزایش چشمگیری ۴۰ درصدی نشان دهنده حجم شکاف داخلی میان اهل اخیر و بحران های گوناگون از جمله اعتراضات به اصلاحات قضایی، تکرارهای پیاپی انتخابات، بحران های سیاسی و اجتماعی؛ قانون سربازی یهودیان خریدی و ... است. این شکاف داخلی چه و راست که در حقیقت به طور مداوم ده ها ساعت می توان آن را زیرجموعه نزاع مذهبی با سکولارها مشاهده داشت، یکی از چالش های درونی اسرائیل است که به نظر می رسد پا زدیگ تر شدن به انتخابات سال ۲۰۲۶ و شکاف بینایان برای ماندن در قدرت تشدید هم بشود. مخصوصاً بعد از یک پیروزی احتمالی لیست های انتخاباتی در دوره اسرائیل دوم. وارد دور براساس نظرسنجی مرکز دمکراسی اسرائیل، ۶۸٪ معتقدند هیچ حزب و لیستی وجود ندارد که مواضع او را نمایندگی کند!

مفتی محمد تاج محمدی نے ایک منطقی و نظامی ایجنڈا پیش کیا۔ ان کے خیال میں پاکستان کے لیے ایک ایسی تنظیم بنانی چاہیے جس کی ذمہ داری ہو کہ پاکستان کے اندر سے جو لوگ پاکستان کے لیے کام کر رہے ہوں ان کی مدد کرے۔ ان کے خیال میں پاکستان کے اندر سے جو لوگ پاکستان کے لیے کام کر رہے ہوں ان کی مدد کرے۔ ان کے خیال میں پاکستان کے اندر سے جو لوگ پاکستان کے لیے کام کر رہے ہوں ان کی مدد کرے۔

روز یکشنبه سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسيه در مصاحبه با خبرگزارى تاس اظهار كرد كه كرملين با حضور نيروهاى حافظ صلح اروپايى در منطقه مورد مناقشه و نتسك موافقت نخواهد كرد. او افزود كه اين نيروها «هدف مشروعى» براى بيهرواى مسلح روسيه خواهند بود و اروپا از «اتمام كردن» «مانع اصلى» صلح در وكرين است.

پوتین: نیروهای روسیه در تمام جبهه نبرد به پیشروی ادامه می‌دهند

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه در نشستی با بررسی وضعیت در «منطقه عملیات نظامی ویژه» اعلام کرد نیروهای مسلح اوکراین در امتداد کل خط تماس رزمی در حال عقب‌نشینی هستند و ارتش روسیه در بیشتر جبهه‌ها به پیشروی ادامه می‌دهد.

در این جلسه، والری گراسیموف رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه گزارشی از آخرین وضعیت میدانی به پوتین ارائه داد. بر اساس اظهارات گراسیموف، نیروهای مسلح روسیه در حال انجام عملیات تهاجمی در بخش عمده‌ای از جبهه‌ها هستند و نیروهای اوکراینی در حال حاضر اقدام تهاجمی قابل توجهی انجام نمی‌دهند.

رئیس ستاد کل ارتش روسیه اعلام کرد که نیروهای روسی در ماه دسامبر بیش از ۷۰۰ کیلومتر مربع از اراضی واقع در منطقه عملیات نظامی وینز را تحت کنترل خود درآوردند و همچنان با موفقیت در عمق مواضع دفاعی طرف مقابل پیشروی می کنند. به گفته گراسیموف، آزادسازی منطقه «گوشکسلاو» به طور کامل انجام شده و نیروهای روسی به طور فعال در شهر «گراسکی» (لیمان) در حال پیشروی هستند.

بر اساس این گزارش، گروه رزمی «سور» ارتش روسیه نیز در جریان عملیات تهاجمی خود بیش از ۹۴۰ کیلومتر مربع از اراضی واقع در مناطق «خارکوف» و «سومی» را به کنترل درآورده است. بر اساس اظهارات پوتین در این نشست، یگان‌های اوکراینی که در ساحل رودخانه «اوسکیل» در محاصره قرار گرفته‌اند، به‌تدریج به حال «تحلیل رفتن» هستند.

رئیس‌جمهوری روسیه همچنین تأکید کرد که باید تلاش‌های نیروهای اوکراینی برای ایجاد مانع در برابر اقدامات نیروهای مسلح روسیه در منطقه «کوپیانسک» خنثی شود. به گفته رئیس‌جمهوری روسیه، آزادسازی منطقه «سورسک» و عملکرد مؤثر نیروهای روس در «کنستانینوفکا» شرایط لازم را برای ادامه پیشروی فراهم کرده است.

پوده است صحبت چندانانی نکردند و رئیس جمهوری ایالات متحده از ریاضی می‌پرسد و او می‌گوید که یک مانع بزرگ برای ارائه داد و به خبرنگاران گفت که پوتین به تازگی به همراهی با اوکرانی‌ها برای توافق‌نامه‌ای در نیوگرو زاپروژیا در جنوب اوکراین است.

دانیل فرید، دیپلمات سابق آمریکایی با اشاره به امور روسیه و اروپای مرکزی و گفت که به‌شرف در توافق‌نامه مربوط به ضمانت‌های امنیتی و بازسازی اوکراین به این حال می‌گوید:

«اگر پوتین در نهایت تصمیم بگیرد که اوکراینی‌ها را قلمرو خود مناقشه عقب‌نشینی کند، هیچ کدام از اینها اهمیت نخواهد داشت.»

شکاف‌های قابل توجهی بین روسیه و اوکراین باقی مانده است. اختلاف بر سر منطقه شرقی دونتسک، مذاکرات صلح قبلی را از مسیر خود خارج کرده است. زلنسکی هفته گذشته به خبرنگاران گفت که آماده است نیروهای اوکراینی را از منطقه



به نظر
می‌رسید
ترامپ روز
یکشنبه
قصد دارد
از بالا بردن
بیش از حد
انتظارات برای
یک توافق
قریب‌الوقوع
خودداری
کند، زیرا او
به سؤالاتی

در مورد زمان
امضای توافق
صلح و اینکه
آیا اوکراینی‌ها
می‌توانند
در صورت
تلاش روسیه
برای ادامه یا
از سرگیری
عملیات
نظامی خود به
تضمین‌های
امنیتی غرب
تکیه کنند،
پاسخ نداد

ترامپ و زلنسکی در فلوریدا از نزدیک بودن توافق صلح گفتند
اما هنوز موانعی برای پایان جنگ وجود دارد

خوشبینی مبهم در مارالاگو

گزارش ●

رئیس جمهوری آمریکا پس از دیدار با ولودیمیر پوتین گفت که رسیدن به توافق «بسیار نزدیک» است اما به نظر می‌رسد طرح پیشنهادی مشترک آمریکا و اوکراین تکافی است چرا که روسیه چندین ایده از این طرح را رد کرده است.

ولودیمیر پوتین روز یکشنبه در جریان میزبانی از رئیس جمهوری اوکراین گفت که او معتقد است روسیه و اوکراین «شاید خیلی زود» به جنگ تقریباً چهار ساله «نزدیک شده باشند».

رهبران آمریکا و اوکراین در سالن غذاخوری محل جلسه تریلن-کوهن با پرچم‌های آمریکا و اوکراین نشستن کرده بود، و ملاقات کردند. هیأت‌های نمایندگی آنها در دو طرف آنها بودند: ترامپ به همراه رئیس فدرش، سوزی وایلیز؛ استیونی میلر معاون رئیس دفتر، مارکو رابوینو وزیر خارجه، و تیم هکست وزیر دفاع؛ استیونی وینکاف مذاکره‌کننده ایالات متحده و جرد کوشنر-دادامو و مشاور ترامپ حضور داشتند. با این همه موضوع قابل توجهی همچنان باقی‌مانده که رئیس‌جمهور این‌ها تعابیل داد. لایمیر پوتین که تیم جمهوری روسیه در حال حاضر برای افزایش چهارچوب صلحی است که توسط کف و مذاکره‌کنندگان -ترامپ مطرح شده است.

ترامپ گفت که پوتین در مورد علاقه‌اش به دستیابی به توافق به او گفته است: «او می‌خواهد شاهد وقوع آن باشد، می‌خواهد آن را ببیند.» رئیس‌جمهوری آمریکا گفت که قبل از احوالپرسی با زلنسکی بیش از دو ساعت با رهبر روسیه صحبت کرده است. ترامپ گفت: «او»

خیلی محکم به من گفت. من حرفش را
 باور می کنم.»

به گزارش نیویورک تایمز با این حال، به نظر می‌رسد ترامپ روز یکشنبه قصد دارد از بالا بردن بیش از حد انتظارات برای یک توافق قریب‌الوقوع خودداری کند، زیرا او به سؤالاتی در مورد زمان امضای توافق صلح و اینکه آیا اوکراینی‌ها می‌توانند در صورت تلاش روسیه برای ادامه دادن به سرگیری عملیات نظامی خود به تضمین‌های امنیتی غرب تکیه کنند، پاسخ نداد.

ژلنسکی به نوبه خود، مذاکرات را «یک جلسه عالی» یا «بحثی عالی در مورد همه موضوعات» توصیف کرد و گفت که دو طرف در مورد اهمیت تضمین‌های امنیتی برای اوکراین توافق کرده‌اند. ترامپ محتاط‌تر بود اما گفت که کشورهای اروپایی رهبری را به دست خواهند گرفت. در مورد سایر مسائل، نشانه کمی از پیشرفت عمده وجود داشت.

مورد مناقشه در منطقه دونتسک که یکی از موانع اصلی طولانی شدن مذاکرات



آگهی مناقصه عمومی



سایپا یدک

سازمان خدمات و آموزش بهداشت

شرکت بازرگانی سایپا یدک (سایپا خاص)

دست داشت و بازرایی و فروش سایپا کارت طلایی در تعمیرگاههای مرکزی خود را به مدت یکسال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه که دارای تجربه و مجوزهای قانونی در زمینه فوق می باشد، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت ۲ روز کاری از تاریخ درج آگهی (از پنجشنبهها و ایام تعطیل) یا در دست داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر از ساعت ۸ تا ۱۶ در دفتر مرکزی شرکت واقع در کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نبش خیابان درویش، اداره دارکارت داخلی مراجعه نمایند. کلیه کتراسات آگهی مذکور در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org قابل مشاهده می باشد.

سپرده شرکت در مناقصه معادل ۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰ (هشتصد و هشتادمیلیون) ریال می باشد.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۶۱۶۱۱۹۹۹ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی سایپا یدک

آگهی فراخوان (تجدید) مناقصه عمومی یک مرحله ای هم زمان با ارز یابی کیفی (یکپارچه)

نوبت اول



شرکت پارس گازی ایران

خرید ۲۱۰,۰۰۰ دستگاه کنتور دیاگرامی G6

شماره تقاضای ۰۴۳۰۰۱ - شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۰۰۱۶۴۳۷۶۰۰۴

محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد:

تاریخ و زمان دریافت، بارگذاری و بازگشایی کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمان بندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. (امکان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ اعلام عمومی در سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر می باشد).

نام و نشانی مناقصه گر:

شرکت بازگازی گاز ایران، تهران - خیابان شهید احمد قصاب، خیابان دوازدهم غربی (شهید مجید رمضان) پلاک ۶ تلفن ۸۷۱۷۷۷۳۳ کدپستی ۱۵۱۴۷۴۵۹۱۱

تذکر بسیار مهم:

الزام حضور در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) و ارائه گواهی عضویت مربوطه، شرط اصلی حضور در مناقصه، پذیرش اسناد و پیشنهاد مالی و خرید از شرکت برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شرکت بازگازی گاز ایران

شماره: ۰۲۸۳۳۹۹



نوبت اول

مزایده سراسری ملک مازاد بر نیاز بانک سپه

به شماره ۳۱/۱۴۰۴/۲۱۳۳



مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به‌عمل آورند.

۶. رعایت مفاده ماده (۱۰) دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد مؤسسات اعتباری الزامی می‌باشد.

۷. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مقدور می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۸. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت‌نام سامانه ستاد با شماره ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

بانک سپه - اداره کل املاک

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر و در سایت بانک سپه به‌نشانی الکترونیکی www.banksepa.ir مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

۱. ملک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۲. بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می‌باشد.
۳. تمامی امور مربوط به اخذ سند تفکیکی و اخذ پایانکار و غیره بر عهده برنده مزایده بوده و بانک هیچ‌گونه مسئولیتی نداشته و نخواهد داشت.
۴. انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک خواهد بود.
۵. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات ملک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط

«ملک مورد مزایده»

ملک مازاد بر نیاز بانک سپه - شماره مزایده مرجع: ۳۱/۱۴۰۴/۲۱۳۳ - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۱۰۳۶۰۰۰۱۴

همه‌نگی	آدرس	شماره پلاک ثبتی (سند مادر)	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	سهم بانک	وضعیت ملک	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش	توضیحات
اداره کل املاک	پردیس- فاز ۱۱ ناحیه ۳ محله ۶ قطعات ۵، ۶، ۷ برج‌های غدیر بلوک ۱۱ (طبقه ۶ واحدهای ۱۰۶۰۱-۱۰۶۰۲-۱۰۶۰۳-۱۰۶۰۴-۱۰۶۰۵-۱۰۶۰۶-۱۰۶۰۷-۱۰۶۰۸-۱۰۶۰۹-۱۰۶۱۰-۱۰۶۱۱-۱۰۶۱۲-۱۰۶۱۳-۱۰۶۱۴-۱۰۶۱۵-۱۰۶۱۶-۱۰۶۱۷-۱۰۶۱۸-۱۰۶۱۹-۱۰۶۲۰-۱۰۶۲۱-۱۰۶۲۲-۱۰۶۲۳-۱۰۶۲۴-۱۰۶۲۵-۱۰۶۲۶-۱۰۶۲۷-۱۰۶۲۸-۱۰۶۲۹-۱۰۶۳۰-۱۰۶۳۱-۱۰۶۳۲-۱۰۶۳۳-۱۰۶۳۴-۱۰۶۳۵-۱۰۶۳۶-۱۰۶۳۷-۱۰۶۳۸-۱۰۶۳۹-۱۰۶۴۰-۱۰۶۴۱-۱۰۶۴۲-۱۰۶۴۳-۱۰۶۴۴-۱۰۶۴۵-۱۰۶۴۶-۱۰۶۴۷-۱۰۶۴۸-۱۰۶۴۹-۱۰۶۵۰-۱۰۶۵۱-۱۰۶۵۲-۱۰۶۵۳-۱۰۶۵۴-۱۰۶۵۵-۱۰۶۵۶-۱۰۶۵۷-۱۰۶۵۸-۱۰۶۵۹-۱۰۶۶۰-۱۰۶۶۱-۱۰۶۶۲-۱۰۶۶۳-۱۰۶۶۴-۱۰۶۶۵-۱۰۶۶۶-۱۰۶۶۷-۱۰۶۶۸-۱۰۶۶۹-۱۰۶۷۰-۱۰۶۷۱-۱۰۶۷۲-۱۰۶۷۳-۱۰۶۷۴-۱۰۶۷۵-۱۰۶۷۶-۱۰۶۷۷-۱۰۶۷۸-۱۰۶۷۹-۱۰۶۸۰-۱۰۶۸۱-۱۰۶۸۲-۱۰۶۸۳-۱۰۶۸۴-۱۰۶۸۵-۱۰۶۸۶-۱۰۶۸۷-۱۰۶۸۸-۱۰۶۸۹-۱۰۶۹۰-۱۰۶۹۱-۱۰۶۹۲-۱۰۶۹۳-۱۰۶۹۴-۱۰۶۹۵-۱۰۶۹۶-۱۰۶۹۷-۱۰۶۹۸-۱۰۶۹۹-۱۰۷۰۰-۱۰۷۰۱-۱۰۷۰۲-۱۰۷۰۳-۱۰۷۰۴-۱۰۷۰۵-۱۰۷۰۶-۱۰۷۰۷-۱۰۷۰۸-۱۰۷۰۹-۱۰۷۱۰-۱۰۷۱۱-۱۰۷۱۲-۱۰۷۱۳-۱۰۷۱۴-۱۰۷۱۵-۱۰۷۱۶-۱۰۷۱۷-۱۰۷۱۸-۱۰۷۱۹-۱۰۷۲۰-۱۰۷۲۱-۱۰۷۲۲-۱۰۷۲۳-۱۰۷۲۴-۱۰۷۲۵-۱۰۷۲۶-۱۰۷۲۷-۱۰۷۲۸-۱۰۷۲۹-۱۰۷۳۰-۱۰۷۳۱-۱۰۷۳۲-۱۰۷۳۳-۱۰۷۳۴-۱۰۷۳۵-۱۰۷۳۶-۱۰۷۳۷-۱۰۷۳۸-۱۰۷۳۹-۱۰۷۴۰-۱۰۷۴۱-۱۰۷۴۲-۱۰۷۴۳-۱۰۷۴۴-۱۰۷۴۵-۱۰۷۴۶-۱۰۷۴۷-۱۰۷۴۸-۱۰۷۴۹-۱۰۷۵۰-۱۰۷۵۱-۱۰۷۵۲-۱۰۷۵۳-۱۰۷۵۴-۱۰۷۵۵-۱۰۷۵۶-۱۰۷۵۷-۱۰۷۵۸-۱۰۷۵۹-۱۰۷۶۰-۱۰۷۶۱-۱۰۷۶۲-۱۰۷۶۳-۱۰۷۶۴-۱۰۷۶۵-۱۰۷۶۶-۱۰۷۶۷-۱۰۷۶۸-۱۰۷۶۹-۱۰۷۷۰-۱۰۷۷۱-۱۰۷۷۲-۱۰۷۷۳-۱۰۷۷۴-۱۰۷۷۵-۱۰۷۷۶-۱۰۷۷۷-۱۰۷۷۸-۱۰۷۷۹-۱۰۷۸۰-۱۰۷۸۱-۱۰۷۸۲-۱۰۷۸۳-۱۰۷۸۴-۱۰۷۸۵-۱۰۷۸۶-۱۰۷۸۷-۱۰۷۸۸-۱۰۷۸۹-۱۰۷۹۰-۱۰۷۹۱-۱۰۷۹۲-۱۰۷۹۳-۱۰۷۹۴-۱۰۷۹۵-۱۰۷۹۶-۱۰۷۹۷-۱۰۷۹۸-۱۰۷۹۹-۱۰۸۰۰-۱۰۸۰۱-۱۰۸۰۲-۱۰۸۰۳-۱۰۸۰۴-۱۰۸۰۵-۱۰۸۰۶-۱۰۸۰۷-۱۰۸۰۸-۱۰۸۰۹-۱۰۸۱۰-۱۰۸۱۱-۱۰۸۱۲-۱۰۸۱۳-۱۰۸۱۴-۱۰۸۱۵-۱۰۸۱۶-۱۰۸۱۷-۱۰۸۱۸-۱۰۸۱۹-۱۰۸۲۰-۱۰۸۲۱-۱۰۸۲۲-۱۰۸۲۳-۱۰۸۲۴-۱۰۸۲۵-۱۰۸۲۶-۱۰۸۲۷-۱۰۸۲۸-۱۰۸۲۹-۱۰۸۳۰-۱۰۸۳۱-۱۰۸۳۲-۱۰۸۳۳-۱۰۸۳۴-۱۰۸۳۵-۱۰۸۳۶-۱۰۸۳۷-۱۰۸۳۸-۱۰۸۳۹-۱۰۸۴۰-۱۰۸۴۱-۱۰۸۴۲-۱۰۸۴۳-۱۰۸۴۴-۱۰۸۴۵-۱۰۸۴۶-۱۰۸۴۷-۱۰۸۴۸-۱۰۸۴۹-۱۰۸۵۰-۱۰۸۵۱-۱۰۸۵۲-۱۰۸۵۳										